EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023

CONTRATO N° 2402.1/2024. PARTES: Prefeitura Municipal de

Presidente Dutra/MA, neste ato representado pela Secretária Municipal

de Assistência Social, Izabela Mar Doval, e o senhor, Antonio de

Alcantara Lima Neto, pessoa física inscrita no Cadastro Nacional de

Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda sob o n° 179.654.033-15.

OBJETO DO CONTRATO: Locação de imóvel localizado na rua Antonio

Piauí, S/s, Centro, Presidente Dutra - MA, destinado ao funcionamento

do restaurante popular, DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1 Prefeitura Municipal de Presidente

Dutra; 02 poder executivo; 02 12 Secretaria Municipal de Assistência

Social; 02  12 00 Secretaria Municipal de Assistência Social; 08

Assistência Social; 08 122 0056 Gestão de Política de Assistência

Social; 08 122 0056 Gestão de Política de Assistência Social; 08 122

0056 2063 0000 Manutenção e Funcionamento da Secretaria de

Assistência Social; 3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Física. BASE LEGAL: Inciso X, artigo 24, da Lei n° 8.666/93, e suas

alterações VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

dividida em parcelas de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) mensais. PRAZO

DE VALIDADE DO CONTRATO: 12 (doze) meses contados a partir da

sua data de assinatura. ASSINATURAS: Pela Contratante: Izabela Mar

Doval, Secretária Municipal de Assistência Social, e Pelo Contratado:

Sra. ANTONIO DE ALCANTARA LIMA NETO– Proprietário.

Presidente Dutra – MA, 02 de janeiro de 2024.

Publique-se.

______________________________________________

Izabela Mar Doval

Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto 155/2022

EXTRATO DO CONTRATO    DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023............................................................................................................................... 1

VOL. III - Nº  0728/2024
ISSN – 2965 - 4483
SEXTA - 05 DE JANEIRO DE 2024

EXECUTIVO

www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. III - Nº 0728/2024 – SEXTA – 05 DE JANEIRO DE 2024
ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

		2024-01-05T20:22:12-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108